
UNE OFFRE DES
BOUCHERIES
BURGALIÈRES

LES COLIS DE MON BOUCHER

MORCEAUX DE CHOIX 

LES
BOUCHERIES

BURGALIÈRES

10 avenue Président 
Ramadier, Limoges (87)

Ouvert du lundi au vendredi 
7h30 à 12h45 et 16h à 19h30

le samedi de 7h30 à 12h45
tél. 05 55 43 93 92

contact@burgalieres.fr
www.burgalieres.fr

LES COLIS
STEACKS HACHÉS

# colis de 20 - 120 g - 2,400 kilos
40,00 € le colis - 2,00€ la pièce
soit 16,67 € le kilo

LES TENDRES BOUCHÉES :
5% MAXIMUM DE MATIÈRES
GRASSES

# colis de 50 - 120 g - 6,000 kilos
95,00 € le colis - 1,90€ la pièce
soit 15,84 € le kilo

# colis de 20 - 150 g - 3,000 kilos
50,00 € le colis - 2,50€ la pièce
soit 16,67 € le kilo

# colis de 50 - 150 g - 7,500 kilos
118,00 € le colis - 2,36€ la pièce
soit 15,74 € le kilo

# colis de 20 - 120 g - 2,400 kilos
38,00 € le colis - 1,90€ la pièce
soit 15,85 € le kilo

LES TENDRES MOELLEUX :
10% MAXIMUM DE MATIÈRES
GRASSES

# colis de 50 - 120 g - 6,000 kilos
89,50 € le colis - 1,79€ la pièce
soit 14,92 € le kilo

Le poids des colis est le poids minimum du colis fini, le poids des 
produits est indicatif et peut varier en fonction des produits.

Délais indicatif de commande - 24 à 48h

Délais indicatif de commande 48h



LES COLIS
DE BOEUF

#1 boeuf
3,500 kilos

1 kilo de Rosbif
1,500 kilo de Bifteck haché
1 kilo de Bourguignon

75,00 € le colis
soit 21,43 € le kilo

#2 boeuf
6,000 kilos

1,500 kilo de Rosbif
1,500 kilo de Bifteck extra ou fondue
1,500 kilo de Bifteck haché
1,500 kilo de Pot au feu ou plat de côte

115 € le colis
soit 19,17 € le kilo

#3 boeuf
4,000 kilos

1 kilo de Rosbif ou bifteck extra
1,500 kilo de Bifteck haché
1,500 kilo de Pot au feu ou plat de côte

65,00 € le colis
soit 16,25 € le kilo

#4 boeuf
5,000 kilos

1 kilo de Bifteck
1 kilo de Bifteck haché
1 kilo de Rosbif
1 kilo de Fondue
1 kilo de Bourguignon

117,00 € le colis
soit 23,40 € le kilo

Le poids des colis est le poids minimum du colis fini, le poids des produits 
est indicatif et peut varier en fonction des produits.

LES COLIS
DE VOLAILLES

#1 volaille
3,800 kilos

1 Poulet 100 jours 1,600kg PAC environ sans tête, sans abats
1 kilo d’Escalopes de dinde
1,200 kilo de Cuisse de poulet

45,50 € le colis
soit 11,98 € le kilo

#2 volaille
5,400 kilos

2 Poulets 100 jours 1,600kg PAC environ sans tête, sans abats
1 kilo de Filet de poulet environ
1,200 kilo de Cuisse de poulet

70,00 € le colis
soit 12,97 € le kilo

#3 volaille
5,300 kilos

1 Poulet 100 jours 1,600kg PAC environ sans tête, sans abats
1 kilo d’Escalopes de dinde
1,200 kilo de Cuisse de poulet
1 cuisse de dinde 2 kg environ

60,00 € le colis
soit 11,33 € le kilo

#4 volaille
5,100 kilos

1 Poulet Fermier 100 jours 1,800kg environ sans tête, avec abats
1 Pintade Fermière PAC, 1,800kg environ sans tête, avec abats
1 Lapin PAC, 1,500kg environ

60,00 € le colis
soit 11,77 € le kilo

LES COLIS
DE PORC

#1 porc
3,800 kilos

1,200 kilo de Rôti filet sans os
1,400 kilo de Côtes
1,200 kilo de Filet Mignon

51,80 € le colis
soit 13,64 € le kilo

#2 porc
5,500 kilos

2 kilos de Rôti filet sans os
2 kilos de Côtes 
1,500 kilos de grillades sans os

66,30 € le colis
soit 12,05 € le kilo

Délais indicatif de commande de 48h Délais indicatif de commande de 48h Délais indicatif de commande de 4 jours


